



MAYANE
CIBELLI DE
OLIVEIRA
ASSUNÇÃO
17/2007.384

Atestado de firma
emitido por MAYANE
CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNÇÃO em 07/08/2017
08h
Data: 2022-08-23
14:49:05-010

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA, ESTADO DO CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 SADS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO DESTINADOS AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS PEDRINHAS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pelo (a) Sr. (a) Mayane Cibelli de Oliveira Assunção, Sócia-Administradora, brasileira, solteira, estudante, natural da cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portador (a) da Carteira de Identidade nº 2007961194-4 SSPDS-CE, inscrito (a) no CPF 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº 718, bairro centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE, e pelo (a) SR. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG nº20079611456 SSPDS - CE, inscrito no CPF/MF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

RELAÇÃO DE ITENS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	Birô com três gavetas e chave / mesa reta medindo 740mmx1200mmx600mm cor azul	UND	8	RIVEL	R\$	413,52	R\$	3.308,16
2	Cadeira secretária pé palito – acolchoada azul com preto	UND	8	RL	R\$	341,24	R\$	2.729,92
4	Cadeiras evento miss plástica branco sem braço	UND	130	IBAP	R\$	42,48	R\$	5.522,40
5	Conjunto mesa de plástico infantil com 4 cadeiras em polipropileno cor verde	CNJ	50	MILPLAST	R\$	215,83	R\$	10.791,50
6	Projektor multimídia básico	UND	2	GOLDENTEC	R\$	2.733,30	R\$	5.466,60
10	Microfone profissional dinâmico M-58 de mão com fio	UND	2	LESON	R\$	351,32	R\$	702,64
12	Cadeira longarina em plástico 3 lugares cor preta – 33002	UND	2	RL	R\$	615,67	R\$	1.231,34
13	Caixa de som amplificada - Som portátil com bluetooth	UND	3	GOLDENTEC	R\$	1.571,00	R\$	4.713,00
14	Impressora multifuncional 2 Epson eco tank L3250 1. Epson M2120 ecotank mono	UND	3	EPSON	R\$	2.107,84	R\$	6.323,52
15	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE i3, 2GB, 500G, TELA 14"	UND	6	SAMSUNG	R\$	4.037,80	R\$	24.226,80
16	Pen drive 16gb UBS	UND	10	MULTILASER	R\$	48,60	R\$	486,00



MAYANE
CIBELLI DE
OLIVEIRA
ASSINCAO-017
72001384

Aparado de Rema
digital por MAYANE
CIBELLI DE OLIVEIRA
R053NCA0301772001
384
Data: 2022.06.23
18:04:47:07

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



17	Armário multiuso em aço inox, duas portas com fechadura – 3 prateleiras EA303 cinza	UND	5	ARX	R\$ 2.066,55	dois mil e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 10.332,75	dez mil, trezentos e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos
18	Armário alto para escritório de madeira 2 portas com fechadura	UND	2	RIVEL	R\$ 1.556,73	mil quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 3.113,46	três mil, cento e treze reais e quarenta e seis centavos
20	Micro-ondas 31L – 220V	UND	2	PHILCO	R\$ 1.067,00	mil e sessenta e sete reais	R\$ 2.134,00	dois mil, cento e trinta e quatro reais
21	Freezer horizontal 100L – 220v - branco	UND	2	MIDEA	R\$ 3.689,00	três mil, seiscentos e oitenta e nove reais	R\$ 7.378,00	sete mil, trezentos e setenta e oito reais
24	Bebedouro garrafão coluna branco 220V	UND	2	ESMALTEC	R\$ 1.189,99	mil cento e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.379,98	dois mil, trezentos e setenta e nove reais e noventa e oito centavos
25	Garrafa botijão térmica multifuncional com torneira – 5L cor azul	UND	5	INVICTA	R\$ 187,65	cento e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 938,25	novecientos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
27	Garrafa térmica comum - 1L	UND	4	MOR	R\$ 65,40	sessenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 261,60	duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
29	Ventilador de coluna preto – 220v	UND	4	VENTISOL	R\$ 298,33	duzentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.193,32	mil cento e noventa e três reais e trinta e dois centavos
30	Smart TV 32 polegadas, led HDMI, UBS	UND	2	TOSHIBA	R\$ 1.938,50	mil novecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.877,00	três mil, oitocentos e setenta e sete reais
31	Estante de aço multiuso com 6 prateleiras 198x93x30cm cinza	UND	2	ARX MOVEIS	R\$ 518,00	quinhentos e dezoito reais	R\$ 1.036,00	mil e trinta e seis reais
32	Kit de colher de bambu 40 cm	UND	4	UTIL BAZAR	R\$ 54,35	cinquenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 217,40	duzentos e dezessete reais e quarenta centavos
33	Concha para feijão inox	UND	3	ORIGINAL	R\$ 32,02	trinta e dois reais e dois centavos	R\$ 96,06	noventa e seis reais e seis centavos
34	Faca para carne grande cabo em polipropileno	UND	6	BRINOX	R\$ 59,01	cinquenta e nove reais e um centavo	R\$ 354,06	trezentos e cinquenta e quatro reais e seis centavos
35	Caldeirão especial em alumínio 19L	UND	2	ALMAG	R\$ 167,60	cento e sessenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 335,20	trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
36	Caçarola especial em alumínio 12L	UND	2	ALOBAK	R\$ 194,43	cento e noventa e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 388,86	trezentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos
38	Cuscuzzeiro industrial em alumínio	UND	2	ALUMINIO DO SERTÃO	R\$ 107,78	cento e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 215,56	duzentos e quinze reais e cinquenta e seis centavos



MAYANE
CIBELLI DE
OLIVEIRA
ASSUNCAO:01
772001384

Acordo de forma
digital por MAYANE
CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:017200
1384
Data: 20/12/2023
14:48:17 -0300

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU –

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



39	Conjunto de copos em vidro com 06 unidades	CNJ	2	NADIR	R\$ 35,76	trinta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 71,52	setenta e um reais e cinquenta e dois centavos
40	Conjunto de xícaras de chá com 6 unidades	CNJ	2	UTIL BAZAR	R\$ 52,11	cinquenta e dois reais e onze centavos	R\$ 104,22	cento e quatro reais e vinte e dois centavos
42	Bandeja em polipropileno grande 32.5x23.5x2.5cm cor preto	UND	6	MILPLASTIC	R\$ 67,23	sessenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 403,38	quatrocentos e três reais e trinta e oito centavos
43	Conjunto de potes plásticos grandes transparente	CNJ	2	JAGUAR	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais
44	Conjunto de potes plásticos pequenos transparente	CNJ	2	JAGUAR	R\$ 23,49	vinte e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 46,98	quarenta e seis reais e noventa e oito centavos
45	Colher de sopa em aço inox	UND	30	ORIGINAL	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 85,80	oitenta e cinco reais e oitenta centavos
46	Garfo de mesa em aço inox	UND	30	MARTINAZZO	R\$ 5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 176,10	cento e setenta e seis reais e dez centavos
47	Faca de mesa em aço inox	UND	30	MARTINAZZO	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 165,90	cento e sessenta e cinco reais e noventa centavos
48	Assadeira grande retangular de vidro temperado transparente – 5,3L	UND	2	MARINEX	R\$ 84,56	oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 169,12	cento e sessenta e nove reais e doze centavos
51	Conjunto de potes tamanho variado verde	CNJ	2	JAGUAR	R\$ 49,33	quarenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 98,66	noventa e oito reais e sessenta e seis centavos
53	Peneira grande em plástico cor vermelho	UND	3	ALVES	R\$ 24,55	vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 73,65	setenta e três reais e sessenta e cinco centavos
54	Peneira média em plástico cor vermelho	UND	3	ALVES	R\$ 15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 47,07	quarenta e sete reais e sete centavos
55	Funil de plástico médio branco – 17.1x15.2x14.3cm	UND	2	ALVES	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 37,52	trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos
56	Organizador de pia - Porta detergente com suporte para sabão cor verde	UND	2	MILPLAST	R\$ 9,14	nove reais e quatorze centavos	R\$ 18,28	dezoito reais e vinte e oito centavos
57	Balde plástico 10L	UND	8	PLASTEB	R\$ 18,92	dezoito reais e noventa e dois centavos	R\$ 151,36	cento e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos
58	Bacia de plástico grande – 20L	UND	2	PLASTEB	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos



MAYANE
CIBELLI DE
OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
772001384

Assinado de forma digital por MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNCAO:01772001384
Dados: 2022.08.23 14:44:42 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU-CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacao@maxeletro.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



59	Bacia de plástico média - 14L	UND	2	PLASTEB	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
60	Colher para servir em aço inoxidável 32.5x7.5x2.9cm	UND	4	ORIGINAL	R\$ 23,26	vinte e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 93,04	noventa e três reais e quatro centavos
61	Ralador 4 faces em aço inox 11x8.5x24cm	UND	2	ORIGINAL	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
64	Toalha de rosto em algodão - 49 x 54 cm Cor amarelo	UND	10	TOAMINE	R\$ 16,29	dezesseis reais e vinte e nove centavos	R\$ 162,90	cento e sessenta e dois reais e noventa centavos
66	Prato raso em vidro temperado	UND	30	DURALEX	R\$ 8,73	oito reais e setenta e três centavos	R\$ 261,90	duzentos e sessenta e um reais e noventa centavos
68	Jarra de mesa plástico transparente grande 2L	UND	4	RICHOTO	R\$ 43,07	quarenta e três reais e sete centavos	R\$ 172,28	cento e setenta e dois reais e vinte e oito centavos
VALOR TOTAL							R\$ 102.384,40	cento e dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 102.384,40	cento e dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos

DATA DE ABERTURA: 24 DE JULHO DE 2022

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE

O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS SERÁ DE 12(DOZE), CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI-CE

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVENDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU-CE, 23 DE AGOSTO DE 2022

MAYANE CIBELLI
DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
2001384

Assinado de forma digital por MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
Dados: 2022.08.23 14:44:42 -03'00'

Mayane Cibelli de Oliveira Assunção
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 017.720.013-84